
  

Туристичка Агенција ̀ `ТЕРРА ТРАВЕЛ СКАЈ ̀ ` ул. Козле бр.88 лок 4 – Скопје 
Тел: +389 2 3100 199 / 3100 177 
Лиценца А Рег.Број:13-5859/2 

www.terratravel.com.mk terratravel@terratravel.com.mk 

 

 

Villa "STRATOS" - Пефкохори 
Бесплатно сместување за 3то и 4то лице во 3+1 Апартман со една спална 
Бесплатно сместувањеза 5то лице во дуплекс АПТ /4+1/ со две спални 
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